



BURMISTRZ ROGOŻNA

64-610 Rogoźno, ul. Nowa 2

tel. (0-67) 26-84-400, 785-009-402, fax (0-67) 26-18-075

NIP: 6060066997, REG: 570791425

www.rogozno.pl

um@rogozno.pl

Rogoźno, dnia 08.11.2024 r.
ZP.271.19.2024

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ

Dotyczy: pytania do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: **Przebudowa drogi w zakresie oświetlenia drogowego na ul. Harcerskiej w Owczegłowach.**

Z uwagi na pytanie do SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 04.11.2024 r., Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy jest możliwość zastosowania słupów z dedykowanymi do nich fundamentami ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie ma możliwości zastosowania słupów z dedykowanymi fundamentami ze względu na istniejącą infrastrukturę mediów zabudowanych w gruncie, jak również brak rzędnych przewidywanych chodników.

Burmistrz

Łukasz Zaranek